OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-800C-T400-1PM9 (LA)

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

MowHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MOLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLLHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathumumeHT MoWwHOCTH

Hanps»xexue (B)

KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA ToK (A)

06BLEM cucTeMbI OXnaxxaeHus (1)
06bém TonnmsHoro baka (1)

TonnuBHbIA cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxogn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonamea npu 100% MowHOCTY N/4

800
1000
880
1100
0.8
400/230
3

50
1443
221
1100
Aa
105.7
154.1
205

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 7.1

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHexne

YpoBeHb Lwyma (dB/7m)

Fnywutens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nosa, B, LU, Mm)
abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o kan. pemMoHTa (4)
MpoussoauTens apuratens

[Buratenb

MOLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
Pabouyunint 06bEm asuratens (n)

EMKOCTb MacnisiHoOM cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKN Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KF)

KomnnekTauus

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTms, cpok (mec)

1 (py4Hoit 3anyck)
2%225/12

OTKpbITOE

102

MPOMBILLIEHHBIN

294, 2150x1992
4890x1770x2560

32000

Baudouin/Industrial Engines

Baudouin/Industrial Engines
12M26G1100/5

968

31.8

113

800

95,8

1

5878

5879

raywutens, AKB, LY ¢ undposon
naHesblo, CTaHLMA 3anp. MacioM
0X

390

36 mecsues/2000 moTo4acoB

ApTukyn: 054292

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

DBuratenb: TSS-SA-800(LA) SAE 0/18
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 880 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_800s_t400_1rm9_la_054292/

